
           



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

            21                 сесія         VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   22.17.2017  №   935-21/VII  

    

Про надання згоди на прийняття майна                 

у комунальну власність м.Кам’янського 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області
Розглянувши листи Дніпропетровської обласної ради (Пригунов)                     (вх. від 13.11.2017 №4-14/546) та департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов) (вх. від 16.11.2017                  №5/1130), керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність м.Кам’янського               зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області майна згідно з додатком.
2. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов), комунальному підприємству Кам’янскої міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (Щебетова) та комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Зеленбуд» (Ткаченко) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для прийняття майна, зазначеного у додатку.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (Понізов)              та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з  питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток                                             до рішення міської ради                      від 22.12.2017 № 935-12/VII
ПЕРЕЛІК

майна, яке передається у комунальну власність м.Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області 
	№ з/п
	Найменування 
	Кількість, шт.
	Вартість, грн

	
	Тренажери вуличні:
	
	51 721,41


	1.
	Тренажер «Орбітрек»
	1
	

	2.
	Тренажер «Гребний»
	1
	

	3.
	Тренажер «Твістер подвійний»
	1
	

	4.
	Тренажер «Повітряний ходок»
	1
	

	5.
	Турнік «Потрійний з брусами»
	1
	

	6.
	Гойдалка на два сидіння
	1
	7 875,00

	7.
	Стіл для настільного тенісу
	1
	9 450,50

	
	Гімнастичний інвентар вуличний:
	
	

	8.
	Колода
	1
	3 786,11

	9.
	Спортивний комплекс гімнастичний (малий)
	1
	28 807,06

	10.
	Лава гімнастична
	1
	4 149,66

	11.
	Ліана металева
	1
	4 061,22


Секретар міської ради 






О.Ю.Залевський
